PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA Nº 29/2025
ADESÃO  N°  005/2025  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1389/2025  –  PROCESSO
ORIGINÁRIO: A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº
05/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51/2025 DO MUNICÍPIO DE FILADÉLFIA/TO.
CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09.
CONTRATADA: NORDESTE SONORIZACAO LTDA, inscrita no CNPJ n° 17.475.539/0001-08
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação, montagem e
desmontagem  de  estruturas  destinadas  à  realização  de  eventos  institucionais,  culturais,
comemorativos, esportivos, educativos e demais eventos promovidos pelo o Município de Ananás/TO.
VALOR: 1.891.880,00 (um milhão oitocentos novecentos e noventa e um mil oitocentos e oitenta
reais).

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses

Ananás/TO, 08 de agosto de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09
JOSÉ LINDOMAR DIAS

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d66ffa-08082025181545

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 995/2025

http://www.tcpdf.org